
Riiska-Tõrviku KAH ala metsatööde arutelu  

Kohtumise aeg: 08.02.2023 kell 16–17 

Kohtumiskoht: Tõrviku kaupluse parklas 

Arutelul osales 22 inimest, nende hulgas 5 RMK töötajat 

 

Metsaülem Risto Sepp tutvustab Riiska-Tõrviku metsasid, piire, pindala ja varem tehtud metsatöid. 

Kõrgendatud avaliku huviga ehk KAH ala moodustavad kaks eriilmselist metsaosa: 1) Tõrviku poe 

tagune terviseradadega mets, kus RMK pole viimasel ajal peale sanitarraiete midagi teinud ja 2) 

keskealine metsaosa, mis eraldab linna turbamaardlast.  

Metsaülem selgitab, et RMK koostab Riiska-Tõrviku metsale 10 aastaks metsatööde kava. Soovitakse 

teada kohalike mõtteid. Ettepanekuid kaalutakse ja seejärel koostatakse nende põhjal metsatööde 

kava projekt. Esimeses kaasamise etapis saab ettepanekuid esitada kuni 15. veebruarini aadressil 

valgamaa@rmk.ee. 

Metsaülem kinnitab, et kui metsas annab teha, siis on planeering avatud erinevatele raieviisidele – 

kõik sõltub mulla headusest, valgustingimustest, millised puud kasvama hakkavad. Selle 

ilmestamiseks tutvustas metsaülem fotode vahendusel erineval viisil hõredamaks tehtud metsasid. 

Metsaülem Risto Sepp: Milline võiks jääda pilt pärast töid? Meid huvitavad ettepanekud mõlemale 

metsaosale. Millised on kohalike plaanid tööstusala laiendamiseks? Kas vana prügimäe osa peaks 

metsastama? Kas harvendusraiet keskealises metsas peetakse vajalikuks? 

Koosolekul osaleja Andres Olesk: RMK-s töötavad oma ala professionaalid, akadeemilise 

metsaharidusega töötajad ja nad oskavad parimal viisil metsa kasvatada. Rumalus on teha raiet liiga 

hilja, kui kuusk sobib ainult küttepuuks. Siin on terviserajad ja turvalisus peaks olema oluline. Tähtis, 

et jääks visuaalselt okei. See mets ei ole klassikalise aegjärkse raie jaoks sobilik, sest on liiga viljakas.  

Risto Sepp: Üks võimalik lahendus oleks vanade mändide alles jätmine ja muude puude 

eemaldamine. 

Koosolekul osaleja Kadri Pilm: Elanikud tahaksid, et metsa ilme säiliks, me ei soovi lageraiet. Tahame, 

et mets jääks metsa moodi, tahame metsas jalutada. 

Risto Sepp selgitab, et töid tehes on RMK ülesanne uus mets saada kasvama, Tõrvas on vaja 

kujundada puhke- või parkmets. Puit ei ole sellel alal RMK jaoks eesmärk. Kava koostades 

arvestatakse kindlasti terviseradadega. 

Tõrva abivallavanem Aivar Uibo: Meie seisukohalt on tähtis visuaalne tulemus. Peab säilima tee 

äärde puhverriba. Männid võiks alles jätta. 

Andres Olesk: Visuaalselt ei häiri, kui tehakse poole hektari suuruseid häile. 

Koosolekul osaleja Mikk Umbleja: Millal plaanite lõigata ja kas meie ütlemisest midagi sõltub? 

Metsaülem selgitas, et hetkel kogutakse ettepanekuid ja kui kava on valmis, siis esimesi töid võiks 

teha 2023. aasta lõpus. 

Koosolekul osaleja Ahti Saar: Kas kännud võtate üles? 



Risto Sepp: Ei, seda tehakse RMK-s ainult raadamisel. Kuid tavapäraselt jääb suur osa oksi metsa. Kas 

oksad kogume siin kokku? 

Kohalviibinud leiavad, et oksad tuleks kokku koguda. 

Aivar Uibo: Soovime, et jääks linnasisese pargi mulje. 

Risto Sepp: Kas ajaline piirang võiks olla? 

Kohalviibinud leiavad, et ajaline piirang ei ole oluline. 

Koosolekul osaleja Hindrek Mõts: Tunnen huvi, kas turbakaevanduse ja linna vahelises metsas on 

vajadus teha lageraiet. Turbatootmine ei soovi kogukonnaga konflikti müra ja tolmu tõttu. Lisaks 

oleme huvitatud, et kraavid ei kasvaks kinni.  

Risto Sepp: Kindlasti ei ole plaanis keskealises metsas metsa uuendada. Me ootame seisukohta, kas 

harvendusraied on päevakorras.  

Arutlusel leitakse, et harvendada võib.  

Kadri Pilm: Kas erinevad raieliigid selgitatakse kavas lahti? 

RMK kaasamisspetsialist Susanna Kuusik: Kavas on nii raieliikide selgitused kui lisatingimused, mis 

kogukond on raieliigile seadnud. 

Tuntakse muret võimalike tuulekoridoride tekkimise pärast. Metsaülem selgitab, et päris kaitstud ei 

ole me ühelgi juhul, sest ekstreemsed tuuled võivad pikali ajada iga metsa.  

Andres Olesk: Sellel ala võiks kasutada erinevaid lahendusi – erinevaid raieliike. 

Kadri Pilm: Olen nõus, et tuleks kasutada erinevaid raieliike, et metsas liikudes oleks mets eriilmeline. 

Arutelu jätkub hooldustööde üle, mis on vajalik metsa välja kasvatamiseks teha.  

Metsaülem võtab arutelu kokku. Palub täiendavad ettepanekud saata valgamaa@rmk.ee. Memo 

saadetakse koosolekul registreerunutele ja lisatakse kodulehele ja seejärel teavitatakse metsatööde 

kava projekti valmimisest. Kaasamise spetsialist palub ühendust võtta, kui metsatööde kava projekt 

tekitab küsimusi. 

mailto:valgamaa@rmk.ee

